農地の構造改善（地目転換等）計画書
年　　月　　日
小野市農業委員会会長　様
届出人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
下記のとおり、農地の構造改善（地目転換等）を実施したいので届出いたします。
記
１　土地の表示
	所在地
	地番
	登記簿
地目
	現況
地目
	面積（㎡）
	耕作者

	小野市　　町字

	小野市　　町字

	小野市　　町字

	小野市　　町字

２　施工期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（3ヶ月以内）
３　理由及び事業計画
４　隣接農地におよぼす影響及び被害防除策
５　添付書類
（1） 土地の登記事項証明書
（2） 水利権者、農会長、及び隣接地の同意書
（3） 位置図（住宅地図などに届出地を表示）
（4） 地籍図及び字限図（隣接地の地目、所有者等を表示）
（5） 断面図（届出地の現状の高さ及び計画高を表示）
（裏面へ続く）
６　注意事項
（1） 盛土を行う場合は、必ず1ｍ未満にすること。
（2） 土は必ず営農に適した土を入れること。
（3） （１）、（２）に反している場合は、無断転用とみなす場合があるので注意すること。
農地の構造改善計画（地目転換等）完了報告書
年　　月　　日
小野市農業委員会会長　様
届出人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
下記の農地について、農地の構造改善（地目転換等）工事が完了したので、写真を添付のうえ報告します。
記
１　届出の土地
	所在地
	地番
	登記簿
地目
	現況
地目
	面積（㎡）
	耕作者

	小野市　　町字

	小野市　　町字

	小野市　　町字

	小野市　　町字

２　工事完了年月日
　　　　　　　年　　月　　日
３　完了後の写真（　　　　　年　　　月　　日撮影）